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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029493508 LUCAS BARCELLOS DOS SANTOS 11/04/2008 681,4 833,4 672,3 702,1 860,0 749,8 749,8 1 

251027181295 RAPHAEL GARCIA DE OLIVEIRA PROCOPIO 12/05/2007 625,9 840,8 709,5 730,7 840,0 749,4 749,4 2 

251029253126 ENZO ABREU DI SANTO 19/03/2008 721,8 858,6 709,7 654,6 780,0 744,9 744,9 3 

231027173575 VITOR ELIAS ARTIOLI 21/09/2005 690,0 742,6 668,5 671,6 880,0 730,5 730,5 4 

251012318258 MARIA CLARA PAES DE MELLO JARIA 12/08/2007 668,7 790,3 665,1 685,3 840,0 729,9 729,9 5 

251012587936 JOAO MANUEL DURANTE CIPOLA RODRIGUES 27/01/2008 660,4 841,9 655,6 652,3 820,0 726,0 726,0 6 

251030345267 GABRIEL VICTOR MOREIRA 26/06/2007 697,6 729,8 692,0 667,9 840,0 725,5 725,5 7 

251030837735 PIETRA LOPES GOMES GARCIA 23/01/2007 682,7 779,2 656,1 640,8 860,0 723,8 723,8 8 

251036287091 RENAN AUGUSTO VICENTIN GOMES 01/11/2007 642,7 852,3 649,6 713,0 760,0 723,5 723,5 9 

251030670474 ALICE ZAMBON GAMBINI 28/01/2008 641,0 731,9 684,0 645,8 900,0 720,5 720,5 10 

251027737864 GUILHERME NEGRIJO 16/04/2008 559,7 799,9 643,0 632,9 960,0 719,1 719,1 11 

251035903607 JOAO VITOR DE FREITAS BARBOSA 23/09/2007 631,3 781,4 683,8 656,7 840,0 718,6 718,6 12 

251033538272 GABRIEL MORENO FRATUS 29/07/2006 669,5 791,3 692,9 651,0 780,0 716,9 716,9 13 

251033293241 FELIPE AUGUSTO ALEIXO 20/05/2007 620,1 843,8 677,9 681,3 760,0 716,6 716,6 14 

251024380155 ARTHUR GONCALVES PONCIANO 03/09/2007 620,0 771,9 640,9 636,3 900,0 713,8 713,8 15 

251028250123 THIAGO GAZOLLA GASPARINI 16/07/2007 651,2 722,7 674,4 680,2 840,0 713,7 713,7 16 

251035425445 YSLAN DE JESUS SANTOS DA COSTA 15/05/2007 641,4 835,3 678,5 611,2 800,0 713,3 713,3 17 

251024716184 FELIPE CARNEIRO DE MATTOS 28/05/2008 621,0 754,9 672,3 614,8 900,0 712,6 712,6 18 

251034737055 VINICIUS KULLER PINTO FAUSTINO 18/02/2008 672,8 822,2 654,4 645,5 760,0 711,0 711,0 19 

251045262309 JOAO RICARDO MORGAN NOGUEIRA RUSSO 28/08/2007 653,9 828,6 673,5 696,9 700,0 710,6 710,6 20 

251027212181 HENRIQUE GODOY DE OLIVEIRA LEITE 11/03/2007 638,6 677,4 636,2 648,7 940,0 708,2 708,2 21 

251021547079 PEDRO LELLIS CAUN DE SORDI 03/09/2004 667,1 774,5 640,8 644,7 800,0 705,4 705,4 22 

251001232528 LEONARDO MARTINS JOB 31/01/2007 622,8 789,3 679,7 630,8 800,0 704,5 704,5 23 

251029663886 GABRIEL MENATO CONSENTINO 12/05/2007 597,0 816,8 633,1 661,6 800,0 701,7 701,7 24 

251030833056 RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA 04/03/2007 639,1 868,0 662,4 675,8 660,0 701,1 701,1 25 

251054246490 JOSE ELIAS DA SILVA 03/12/1997 619,5 809,1 642,4 601,0 820,0 698,4 698,4 26 

251000100999 LUCAS BARCELLOS BASILIO SILVA 15/07/2001 672,1 674,6 663,3 640,8 840,0 698,2 698,2 27 

251011063251 FRANCISCO GARCIA 21/02/2007 599,9 789,9 612,4 608,4 880,0 698,1 698,1 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251027578664 JOSE MOREIRA DA SILVA NETO 10/07/2007 630,1 808,5 619,2 589,1 840,0 697,4 697,4 29 

251028488533 LEONEL SOARES LOBATO NETO 12/12/2007 600,5 713,5 616,0 589,8 960,0 696,0 696,0 30 

251027118297 MURILO CABALLERO MARANGON 26/07/2007 638,9 761,0 694,1 652,5 720,0 693,3 693,3 31 

251021167936 LEONARDO NIMIA CHIQUETTO 19/09/2007 589,4 756,7 616,3 622,8 880,0 693,0 693,0 32 

241023264062 ISABEL BAUNGARTNER 23/08/2007 609,9 664,3 612,7 637,5 940,0 692,9 692,9 33 

251035120228 FABIO GROSSO LIRA 05/03/2008 627,8 804,9 618,2 623,0 780,0 690,8 690,8 34 

251021385223 ANA JULIA MORAIS OLIVEIRA 25/12/2007 617,5 697,1 651,6 621,9 860,0 689,6 689,6 35 

251032981697 GABRIEL FERRAZ POLIZELLI 03/08/2007 613,7 762,4 623,9 683,2 760,0 688,6 688,6 36 

251031690174 MATHEUS ANTONIO PAINA DE SOUSA 27/02/2006 575,9 730,0 598,7 605,3 920,0 686,0 686,0 37 

251024363904 LUCAS DE SOUZA TAVARES 01/04/2007 683,8 779,0 629,5 609,1 700,0 680,3 680,3 38 

251032415852 HENRIQUE MITSUKA NISHIMURA 22/05/2005 634,3 793,1 607,8 658,9 700,0 678,8 678,8 39 

241009367046 GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 31/01/2007 630,9 701,5 614,7 549,6 880,0 675,3 675,3 40 

231010715762 JULIO FUZARO ZAMARO 08/02/2006 603,3 732,4 623,0 597,7 820,0 675,3 675,3 41 

251047801609 MIGUEL FRANCISCO RIBEIRO DOS SANTOS 15/05/2008 611,3 775,4 624,8 624,5 740,0 675,2 675,2 42 

251021037626 PAULO SERGIO MOURA DA COSTA 12/05/2008 557,2 763,1 642,8 652,6 760,0 675,1 675,1 43 

241034719476 LUCAS BREVI DA SILVA 15/01/2007 600,9 700,7 585,7 585,8 900,0 674,6 674,6 44 

251033075556 EDUARDO LEITE SOLIANI 29/07/2007 609,4 818,3 598,5 654,9 680,0 672,2 672,2 45 

251044722618 MIGUEL DOVIGO DE SOUZA 21/04/2008 591,3 607,9 641,2 578,5 940,0 671,8 671,8 46 

251014578255 NICOLI SANTANA GADELHA 26/07/2006 648,9 708,8 625,0 530,8 840,0 670,7 670,7 47 

251038841374 RIUICHI ZWEET MAIE 22/09/2007 569,9 718,1 595,0 535,2 920,0 667,6 667,6 48 

251018611102 GUILHERME DE SOUZA OKAMOTO 31/03/2008 660,6 771,1 666,1 634,6 600,0 666,5 666,5 49 

251016514654 ANA CLARA SANTANA ALVES 08/01/2008 618,5 760,1 631,4 642,0 680,0 666,4 666,4 50 

251032212846 HENRIQUE MEDEIROS TANCREDO 09/09/2007 658,5 700,5 633,3 584,0 740,0 663,3 663,3 51 

251012675707 LUCAS BARGA GIMENES 05/10/2007 584,6 795,7 604,0 628,3 700,0 662,5 662,5 52 

251009030833 CARLOS HENRIQUE HARADA DA SILVA 18/01/2008 660,2 788,0 616,1 583,6 660,0 661,6 661,6 53 

251048289366 BRUNO DE SOUZA MARETO 11/01/2006 647,6 655,2 564,3 657,9 780,0 661,0 661,0 54 

241021584156 MARIA BEATRIZ DA SILVA POTENZA COSTA 08/08/2006 626,3 614,7 568,6 615,3 880,0 661,0 661,0 55 

251025361451 MATHEUS LINK RAMOS 05/06/2007 567,1 713,8 635,1 588,3 800,0 660,9 660,9 56 
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251042046796 ALLAN VICTOR SANTOS DE ALMEIDA JESUS 28/03/2008 610,4 743,2 658,2 570,1 720,0 660,4 660,4 57 

251044257102 GABRIEL HENRIQUE DE CARVALHO 26/05/2008 570,8 855,3 583,4 568,9 720,0 659,7 659,7 58 

241024369589 DAVI DE ARO REZO CARDOSO 07/02/2007 580,6 684,8 573,3 556,7 900,0 659,1 659,1 59 

251035281111 EDUARDO LEVI DE ARAUJO OEIRAS 27/04/2008 557,5 730,1 599,7 623,0 780,0 658,1 658,1 60 

251010056157 CAIO LACAIA CAMPOS 17/05/2008 640,5 744,9 601,6 613,9 680,0 656,2 656,2 61 

251033276881 JHONNY WALTER MOTA RODRIGUES 31/08/2007 621,9 674,9 641,4 618,5 720,0 655,3 655,3 62 

251020303649 ERICK ARAUJO DE MORAES 10/01/2008 626,2 780,3 596,6 531,0 740,0 654,8 654,8 63 

251041391698 LUCA BARBOSA BARSANTI 19/09/2006 638,4 710,7 631,8 611,2 680,0 654,4 654,4 64 

241034612044 RODRIGO COCKA POCCINELLI 13/11/2005 580,9 680,1 593,0 495,2 920,0 653,8 653,8 65 

251008574120 MARCO ARTHUR NAVEGANTE 11/09/2006 591,1 788,4 599,5 563,5 720,0 652,5 652,5 66 

251024218926 MARCOS OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 02/12/2005 639,6 735,9 621,0 465,9 800,0 652,5 652,5 67 

251002943289 GUSTAVO DONIZETTI RIBEIRO 02/03/1998 571,6 722,4 647,5 603,9 700,0 649,1 649,1 68 

251035938983 TIAGO SCALIZE SILVA 19/05/2007 600,0 744,6 482,8 543,8 860,0 646,2 646,2 69 

241000927053 PEDRO HENRIQUE DE MELO TREVISAN 17/07/2006 626,8 670,6 605,6 607,8 720,0 646,2 646,2 70 

241043274331 GUSTAVO DOS SANTOS GUIMARAES 24/08/2005 577,2 732,1 592,9 584,8 740,0 645,4 645,4 71 

251042746478 LUCAS HENRIQUE DE JESUS 26/04/2007 601,0 822,2 479,2 620,2 700,0 644,5 644,5 72 

241023305733 GABRIEL HAYDEN ALVES 19/08/2006 600,5 742,4 584,8 594,6 700,0 644,5 644,5 73 

241025179318 RAFAEL MOZZER DA SILVA 25/01/2006 551,1 664,0 545,9 556,9 900,0 643,6 643,6 74 

241007664170 PEDRO LUIZ BUENO FILHO 16/09/2006 489,1 627,8 569,9 588,8 940,0 643,1 643,1 75 

241014251821 LETICIA AYUMI KAWASE 10/08/2006 616,7 677,8 631,0 583,4 700,0 641,8 641,8 76 

251023491813 RAFAEL FRANCA CARDOSO 15/10/2007 598,1 724,0 638,3 579,5 660,0 640,0 640,0 77 

251001086536 KAUA HENRIQUE FRANCISCO PINHEIRO 28/08/2006 557,1 635,3 635,2 597,3 760,0 637,0 637,0 78 

251045284857 GABRIELA TEIXEIRA JACOB 20/03/2007 578,3 665,6 563,6 568,6 800,0 635,2 635,2 79 

251037847620 NICOLE RODRIGUES DA SILVA 29/05/2008 605,1 666,7 608,6 451,5 840,0 634,4 634,4 80 

251029694691 ARTHUR SILVA MIRANDA 08/08/2006 578,2 664,2 594,9 592,8 720,0 630,0 630,0 81 

251018285113 ALICIA MATAES MANCHADO 28/08/2007 580,0 666,9 490,9 569,1 840,0 629,4 629,4 82 

251001360683 THAEME AUGUSTO MARQUES DE OLIVEIRA 26/09/2007 627,1 677,6 630,1 563,0 640,0 627,6 627,6 83 

241022427884 JOAO PAULO BERNARDO DE MAGALHAES JUNIOR 28/02/2007 587,4 668,1 607,3 628,9 640,0 626,3 626,3 84 
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251025801050 ARTHUR MARX AMARANTE BEZERRA 08/04/2008 586,5 695,1 573,4 555,2 720,0 626,0 626,0 85 

251009610824 MARCO ANTONIO CALIXTO ALVES 26/10/2007 599,0 593,6 613,5 536,4 780,0 624,5 624,5 86 

251027011096 MATHEUS HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 10/02/2007 566,6 621,7 603,6 584,9 740,0 623,4 623,4 87 

251027930428 JULIA ROCHA BEZERRA 19/01/2008 572,4 605,0 604,3 544,4 780,0 621,2 621,2 88 

251041672741 LUCAS GABRIEL FERREIRA 24/06/2007 614,7 712,2 607,8 609,4 560,0 620,8 620,8 89 

251027962843 MATEUS ARAUJO MARINHO FRANCO 30/05/2007 612,5 674,0 669,5 586,1 560,0 620,4 620,4 90 

251014676463 ALEXANDER MIGUEL SILVERIO 30/01/2008 550,9 665,4 557,3 564,1 760,0 619,5 619,5 91 

251006466287 ESTER GOUVEA ARAUJO 07/09/2006 596,8 647,0 516,2 487,6 840,0 617,5 617,5 92 

251023925364 JOSE RYHAN CRISTOVAO DE SIQUEIRA 19/03/2003 530,4 765,1 560,7 562,4 640,0 611,7 611,7 93 

241034849687 WLADEMIR ANTONIO MARTINS JUNIOR 06/11/2004 593,7 646,8 627,1 607,8 580,0 611,1 611,1 94 

241035231604 EDUARDA THENKA MIRANDA DE OLIVEIRA 27/12/2006 568,4 538,5 570,1 477,1 900,0 610,8 610,8 95 

231032202054 ARTHUR FAGUNDES TEJADA MOREIRA 15/04/2002 577,6 685,3 591,1 535,1 660,0 609,8 609,8 96 

251042081686 JEAN GABRIEL DE COLI 21/04/2000 658,6 734,1 669,9 504,2 480,0 609,4 609,4 97 

251047646541 JOAO BAPTISTA ANTONIO TAMASO NETO 14/06/2006 610,6 699,7 617,3 580,2 520,0 605,6 605,6 98 

251024943440 GUILHERME SPEGIORIN MORENO GOMES 07/03/2008 600,4 715,3 565,0 562,3 580,0 604,6 604,6 99 

251001255289 PEDRO HENRIQUE PURCINI 12/06/2007 616,4 422,9 575,9 600,9 800,0 603,2 603,2 100 

251022600489 ANDREY DOMINGOS BAPTISTA 30/10/2006 613,7 688,6 598,6 537,6 560,0 599,7 599,7 101 

251026364769 FABRICIO AUGUSTO DA SILVEIRA 29/01/2008 583,5 599,5 544,0 565,8 700,0 598,6 598,6 102 

251016828013 EDUARDO DIAS DA SILVA 10/12/2007 537,7 671,9 587,0 433,0 760,0 597,9 597,9 103 

251046129960 MARCUS VINICIUS LUZETTI GARCON 15/10/2007 571,2 587,7 615,2 524,5 680,0 595,7 595,7 104 

251009092791 RODRIGO DE PAULA MARTINS 14/01/2008 605,2 645,8 599,7 527,7 600,0 595,7 595,7 105 

251021326946 VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 26/11/2007 586,7 702,5 568,8 575,2 540,0 594,6 594,6 106 

251002829645 ERYCK BORGES DA SILVA DIONIZIO 25/02/2007 573,7 633,9 597,3 565,6 600,0 594,1 594,1 107 

251015604076 MILENA RAFAELA OLIVEIRA COSTA 01/03/2008 567,9 642,0 550,9 547,9 660,0 593,7 593,7 108 

251007774614 GABRIELLA FERREIRA COSTA 09/06/2006 519,3 673,4 504,9 553,9 700,0 590,3 590,3 109 

251050644334 WYCLEF JEAN MITCHEL APARECIDO DE MIRANDA 21/03/2004 583,8 630,9 650,4 578,7 500,0 588,8 588,8 110 

251024011701 GUSTAVO GONCALVES CHIMINAZZO DE FREITAS 23/11/2007 584,2 650,2 591,7 552,0 560,0 587,6 587,6 111 

251014839491 MARIA EDUARDA QUILES MADRINI 22/05/2006 562,5 529,9 562,5 458,8 820,0 586,7 586,7 112 
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231042339664 MARIA EDUARDA FONSECA DA SILVA 06/03/2006 572,2 521,2 536,6 543,1 760,0 586,6 586,6 113 

251015561219 JOAO PEDRO BUENO DE MORAES 25/10/2004 644,5 648,8 652,8 508,3 460,0 582,9 582,9 114 

251006118458 MAURICIO MARTINS DIAS FILHO 24/04/2008 541,1 666,3 476,3 501,5 720,0 581,0 581,0 115 

251005500086 PAULO ROBERTO DE ASSIS MONTEIRO 28/01/2007 539,0 664,8 558,1 602,4 540,0 580,9 580,9 116 

241009634783 MAXIMO VINICIUS DE OLIVEIRA OLIVEIRA 02/09/2006 603,6 637,5 581,2 399,3 680,0 580,3 580,3 117 

251022094188 GUILHERME GUARNIERI CAMARGO 14/06/2008 537,3 589,7 505,8 544,9 720,0 579,5 579,5 118 

251001767770 ELOAH SANTIAGO GARCIA SOBRAL 16/09/2006 573,7 507,2 578,5 422,9 800,0 576,5 576,5 119 

251033021097 LUKA PINTOR REATTI 25/10/2007 555,6 525,5 572,2 542,3 680,0 575,1 575,1 120 

231014179445 PEDRO PIVA SOARES RIBEIRO 09/04/2005 549,7 599,4 557,2 573,6 580,0 572,0 572,0 121 

251016213547 MATHEUS KAUA DO VALE GANDOLFI 08/11/2007 547,4 656,6 549,8 513,0 580,0 569,4 569,4 122 

251017104646 ANDRE VICTOR CARDOSO RODRIGUES 23/12/2006 580,3 553,8 522,1 493,9 680,0 566,0 566,0 123 

251009504530 LUCAS SADAO MATSUNAGA HIRAKAWA 12/04/2006 590,2 672,1 589,4 535,1 440,0 565,4 565,4 124 

251020286042 GUSTAVO FERREIRA DE ANDRADE 01/11/2007 538,4 641,8 571,1 502,8 560,0 562,8 562,8 125 

241038239471 VINICIUS ROSAS DE AVILA 24/01/2007 584,1 643,7 421,8 483,9 680,0 562,7 562,7 126 

251025165183 SAMUEL COELHO FERREIRA PINTO 28/02/2007 522,4 457,6 515,7 575,1 740,0 562,2 562,2 127 

251039466650 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS LEAL 21/07/2007 618,8 544,9 620,0 575,0 440,0 559,7 559,7 128 

251014948698 THAUANY BASTOS ANDREASSI 26/05/2008 548,3 535,7 488,3 441,6 780,0 558,8 558,8 129 

251029773024 EVELLYN FERREIRA DO NASCIMENTO 18/01/2008 574,0 459,1 552,1 571,0 620,0 555,2 555,2 130 

231010826668 GUILHERME DIAS TEMOTEO 20/03/2000 540,7 510,7 563,9 588,7 560,0 552,8 552,8 131 

251024888017 GUILHERME SETTI PAIVA 30/11/2007 549,9 712,7 528,3 492,3 480,0 552,6 552,6 132 

241001947381 LUAN VICTOR SILVA DO SACRAMENTO 05/05/2007 546,8 476,1 604,7 529,9 600,0 551,5 551,5 133 

251034615996 JEAN CARLOS DE COLI 23/07/1969 551,2 564,4 610,7 563,6 460,0 550,0 550,0 134 

251012742184 MARCOS IAN ALENCAR RODRIGUES 13/05/2007 571,6 473,4 485,4 510,3 680,0 544,1 544,1 135 

251001069136 ANA JULIA ZOGBI 05/02/2007 571,9 584,1 562,1 497,1 480,0 539,0 539,0 136 

251005619688 LUCAS HENRIQUE FARIAS 26/07/2007 571,1 534,2 551,9 507,1 480,0 528,9 528,9 137 

251020475017 EDUARDO FILLIPE DE ABREU CANDIDO 14/12/2006 493,1 519,3 578,2 539,6 480,0 522,0 522,0 138 

231026256553 CLAYTON TOME DA SILVA 22/08/2000 480,9 541,6 505,6 488,0 580,0 519,2 519,2 139 

251045471710 DANIEL DE CASTRO 10/03/2008 520,6 516,0 518,0 479,3 540,0 514,8 514,8 140 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 5



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013082169 FLADYSON APARECIDO DA SILVA 20/12/2006 541,0 515,1 572,8 503,5 440,0 514,5 514,5 141 

251009815431 THIAGO MORAES ALMODOVA 24/01/2008 532,0 415,8 514,9 477,0 560,0 499,9 499,9 142 

251003550679 FELLIPE CARDOSO DA SILVA GUIMARAES 31/07/2007 500,3 456,8 466,1 489,8 560,0 494,6 494,6 143 

251011988861 SCHNY REDJINA SAINT FLEUR 09/12/2007 492,5 539,2 409,9 470,6 560,0 494,4 494,4 144 

251036465911 FELIPE SOUSA VIEIRA 08/11/2007 518,6 489,5 406,9 519,1 440,0 474,8 474,8 145 

251018552157 MARIA EDUARDA SILVA GONCALVES 09/10/2007 507,9 467,4 413,8 433,5 520,0 468,5 468,5 146 

251020072590 NICOLE MARCO PASSARELLI 24/03/2007 405,9 512,9 370,4 477,9 520,0 457,4 457,4 147 

251018972744 YURI ALEXANDRE SILVA DE LIMA 16/03/2006 409,6 410,7 461,2 402,9 600,0 456,9 456,9 148 

251016369984 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 02/05/2006 470,9 374,1 505,1 433,5 460,0 448,7 448,7 149 

251026891779 ANA KATIANE SABINO DA SILVA 05/11/1992 468,6 320,6 514,1 434,9 440,0 435,6 435,6 150 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 6



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014578255 NICOLI SANTANA GADELHA 26/07/2006 648,9 708,8 625,0 530,8 840,0 670,7 670,7 1 

241021584156 MARIA BEATRIZ DA SILVA POTENZA COSTA 08/08/2006 626,3 614,7 568,6 615,3 880,0 661,0 661,0 2 

251033276881 JHONNY WALTER MOTA RODRIGUES 31/08/2007 621,9 674,9 641,4 618,5 720,0 655,3 655,3 3 

251008574120 MARCO ARTHUR NAVEGANTE 11/09/2006 591,1 788,4 599,5 563,5 720,0 652,5 652,5 4 

251002943289 GUSTAVO DONIZETTI RIBEIRO 02/03/1998 571,6 722,4 647,5 603,9 700,0 649,1 649,1 5 

241043274331 GUSTAVO DOS SANTOS GUIMARAES 24/08/2005 577,2 732,1 592,9 584,8 740,0 645,4 645,4 6 

241014251821 LETICIA AYUMI KAWASE 10/08/2006 616,7 677,8 631,0 583,4 700,0 641,8 641,8 7 

251041672741 LUCAS GABRIEL FERREIRA 24/06/2007 614,7 712,2 607,8 609,4 560,0 620,8 620,8 8 

251023925364 JOSE RYHAN CRISTOVAO DE SIQUEIRA 19/03/2003 530,4 765,1 560,7 562,4 640,0 611,7 611,7 9 

241034849687 WLADEMIR ANTONIO MARTINS JUNIOR 06/11/2004 593,7 646,8 627,1 607,8 580,0 611,1 611,1 10 

251022600489 ANDREY DOMINGOS BAPTISTA 30/10/2006 613,7 688,6 598,6 537,6 560,0 599,7 599,7 11 

251021326946 VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 26/11/2007 586,7 702,5 568,8 575,2 540,0 594,6 594,6 12 

251002829645 ERYCK BORGES DA SILVA DIONIZIO 25/02/2007 573,7 633,9 597,3 565,6 600,0 594,1 594,1 13 

231042339664 MARIA EDUARDA FONSECA DA SILVA 06/03/2006 572,2 521,2 536,6 543,1 760,0 586,6 586,6 14 

251005500086 PAULO ROBERTO DE ASSIS MONTEIRO 28/01/2007 539,0 664,8 558,1 602,4 540,0 580,9 580,9 15 

241009634783 MAXIMO VINICIUS DE OLIVEIRA OLIVEIRA 02/09/2006 603,6 637,5 581,2 399,3 680,0 580,3 580,3 16 

251039466650 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS LEAL 21/07/2007 618,8 544,9 620,0 575,0 440,0 559,7 559,7 17 

251014948698 THAUANY BASTOS ANDREASSI 26/05/2008 548,3 535,7 488,3 441,6 780,0 558,8 558,8 18 

251029773024 EVELLYN FERREIRA DO NASCIMENTO 18/01/2008 574,0 459,1 552,1 571,0 620,0 555,2 555,2 19 

231010826668 GUILHERME DIAS TEMOTEO 20/03/2000 540,7 510,7 563,9 588,7 560,0 552,8 552,8 20 

251012742184 MARCOS IAN ALENCAR RODRIGUES 13/05/2007 571,6 473,4 485,4 510,3 680,0 544,1 544,1 21 

251001069136 ANA JULIA ZOGBI 05/02/2007 571,9 584,1 562,1 497,1 480,0 539,0 539,0 22 

231026256553 CLAYTON TOME DA SILVA 22/08/2000 480,9 541,6 505,6 488,0 580,0 519,2 519,2 23 

251009815431 THIAGO MORAES ALMODOVA 24/01/2008 532,0 415,8 514,9 477,0 560,0 499,9 499,9 24 

251011988861 SCHNY REDJINA SAINT FLEUR 09/12/2007 492,5 539,2 409,9 470,6 560,0 494,4 494,4 25 

251018972744 YURI ALEXANDRE SILVA DE LIMA 16/03/2006 409,6 410,7 461,2 402,9 600,0 456,9 456,9 26 

251016369984 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 02/05/2006 470,9 374,1 505,1 433,5 460,0 448,7 448,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 7



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026891779 ANA KATIANE SABINO DA SILVA 05/11/1992 468,6 320,6 514,1 434,9 440,0 435,6 435,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 8



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001947381 LUAN VICTOR SILVA DO SACRAMENTO 05/05/2007 546,8 476,1 604,7 529,9 600,0 551,5 551,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 9



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020303649 ERICK ARAUJO DE MORAES 10/01/2008 626,2 780,3 596,6 531,0 740,0 654,8 654,8 1 

251024218926 MARCOS OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 02/12/2005 639,6 735,9 621,0 465,9 800,0 652,5 652,5 2 

251001086536 KAUA HENRIQUE FRANCISCO PINHEIRO 28/08/2006 557,1 635,3 635,2 597,3 760,0 637,0 637,0 3 

251001360683 THAEME AUGUSTO MARQUES DE OLIVEIRA 26/09/2007 627,1 677,6 630,1 563,0 640,0 627,6 627,6 4 

251027930428 JULIA ROCHA BEZERRA 19/01/2008 572,4 605,0 604,3 544,4 780,0 621,2 621,2 5 

251002829645 ERYCK BORGES DA SILVA DIONIZIO 25/02/2007 573,7 633,9 597,3 565,6 600,0 594,1 594,1 6 

251014676463 ALEXANDER MIGUEL SILVERIO 30/01/2008 550,9 665,4 557,3 564,1 760,0 619,5 619,5 -- 

231042339664 MARIA EDUARDA FONSECA DA SILVA 06/03/2006 572,2 521,2 536,6 543,1 760,0 586,6 586,6 7 

241009634783 MAXIMO VINICIUS DE OLIVEIRA OLIVEIRA 02/09/2006 603,6 637,5 581,2 399,3 680,0 580,3 580,3 8 

251039466650 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS LEAL 21/07/2007 618,8 544,9 620,0 575,0 440,0 559,7 559,7 9 

251014948698 THAUANY BASTOS ANDREASSI 26/05/2008 548,3 535,7 488,3 441,6 780,0 558,8 558,8 10 

251029773024 EVELLYN FERREIRA DO NASCIMENTO 18/01/2008 574,0 459,1 552,1 571,0 620,0 555,2 555,2 11 

231010826668 GUILHERME DIAS TEMOTEO 20/03/2000 540,7 510,7 563,9 588,7 560,0 552,8 552,8 12 

231026256553 CLAYTON TOME DA SILVA 22/08/2000 480,9 541,6 505,6 488,0 580,0 519,2 519,2 13 

251011988861 SCHNY REDJINA SAINT FLEUR 09/12/2007 492,5 539,2 409,9 470,6 560,0 494,4 494,4 14 

251018972744 YURI ALEXANDRE SILVA DE LIMA 16/03/2006 409,6 410,7 461,2 402,9 600,0 456,9 456,9 15 

251016369984 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 02/05/2006 470,9 374,1 505,1 433,5 460,0 448,7 448,7 16 

251026891779 ANA KATIANE SABINO DA SILVA 05/11/1992 468,6 320,6 514,1 434,9 440,0 435,6 435,6 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 10



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014676463 ALEXANDER MIGUEL SILVERIO 30/01/2008 550,9 665,4 557,3 564,1 760,0 619,5 619,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 11



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251054246490 JOSE ELIAS DA SILVA 03/12/1997 619,5 809,1 642,4 601,0 820,0 698,4 698,4 1 

251000100999 LUCAS BARCELLOS BASILIO SILVA 15/07/2001 672,1 674,6 663,3 640,8 840,0 698,2 698,2 2 

251011063251 FRANCISCO GARCIA 21/02/2007 599,9 789,9 612,4 608,4 880,0 698,1 698,1 3 

251027578664 JOSE MOREIRA DA SILVA NETO 10/07/2007 630,1 808,5 619,2 589,1 840,0 697,4 697,4 4 

251021385223 ANA JULIA MORAIS OLIVEIRA 25/12/2007 617,5 697,1 651,6 621,9 860,0 689,6 689,6 5 

251031690174 MATHEUS ANTONIO PAINA DE SOUSA 27/02/2006 575,9 730,0 598,7 605,3 920,0 686,0 686,0 6 

251024363904 LUCAS DE SOUZA TAVARES 01/04/2007 683,8 779,0 629,5 609,1 700,0 680,3 680,3 7 

241009367046 GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 31/01/2007 630,9 701,5 614,7 549,6 880,0 675,3 675,3 8 

251016514654 ANA CLARA SANTANA ALVES 08/01/2008 618,5 760,1 631,4 642,0 680,0 666,4 666,4 9 

251012675707 LUCAS BARGA GIMENES 05/10/2007 584,6 795,7 604,0 628,3 700,0 662,5 662,5 10 

251008574120 MARCO ARTHUR NAVEGANTE 11/09/2006 591,1 788,4 599,5 563,5 720,0 652,5 652,5 11 

251002943289 GUSTAVO DONIZETTI RIBEIRO 02/03/1998 571,6 722,4 647,5 603,9 700,0 649,1 649,1 12 

251035938983 TIAGO SCALIZE SILVA 19/05/2007 600,0 744,6 482,8 543,8 860,0 646,2 646,2 13 

241043274331 GUSTAVO DOS SANTOS GUIMARAES 24/08/2005 577,2 732,1 592,9 584,8 740,0 645,4 645,4 14 

251042746478 LUCAS HENRIQUE DE JESUS 26/04/2007 601,0 822,2 479,2 620,2 700,0 644,5 644,5 15 

241025179318 RAFAEL MOZZER DA SILVA 25/01/2006 551,1 664,0 545,9 556,9 900,0 643,6 643,6 16 

241007664170 PEDRO LUIZ BUENO FILHO 16/09/2006 489,1 627,8 569,9 588,8 940,0 643,1 643,1 17 

241014251821 LETICIA AYUMI KAWASE 10/08/2006 616,7 677,8 631,0 583,4 700,0 641,8 641,8 18 

251023491813 RAFAEL FRANCA CARDOSO 15/10/2007 598,1 724,0 638,3 579,5 660,0 640,0 640,0 19 

251037847620 NICOLE RODRIGUES DA SILVA 29/05/2008 605,1 666,7 608,6 451,5 840,0 634,4 634,4 20 

241022427884 JOAO PAULO BERNARDO DE MAGALHAES JUNIOR 28/02/2007 587,4 668,1 607,3 628,9 640,0 626,3 626,3 21 

251025801050 ARTHUR MARX AMARANTE BEZERRA 08/04/2008 586,5 695,1 573,4 555,2 720,0 626,0 626,0 22 

251009610824 MARCO ANTONIO CALIXTO ALVES 26/10/2007 599,0 593,6 613,5 536,4 780,0 624,5 624,5 23 

251041672741 LUCAS GABRIEL FERREIRA 24/06/2007 614,7 712,2 607,8 609,4 560,0 620,8 620,8 24 

251027962843 MATEUS ARAUJO MARINHO FRANCO 30/05/2007 612,5 674,0 669,5 586,1 560,0 620,4 620,4 25 

251006466287 ESTER GOUVEA ARAUJO 07/09/2006 596,8 647,0 516,2 487,6 840,0 617,5 617,5 26 

251023925364 JOSE RYHAN CRISTOVAO DE SIQUEIRA 19/03/2003 530,4 765,1 560,7 562,4 640,0 611,7 611,7 27 

241034849687 WLADEMIR ANTONIO MARTINS JUNIOR 06/11/2004 593,7 646,8 627,1 607,8 580,0 611,1 611,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 12



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231032202054 ARTHUR FAGUNDES TEJADA MOREIRA 15/04/2002 577,6 685,3 591,1 535,1 660,0 609,8 609,8 29 

251042081686 JEAN GABRIEL DE COLI 21/04/2000 658,6 734,1 669,9 504,2 480,0 609,4 609,4 30 

251047646541 JOAO BAPTISTA ANTONIO TAMASO NETO 14/06/2006 610,6 699,7 617,3 580,2 520,0 605,6 605,6 31 

251022600489 ANDREY DOMINGOS BAPTISTA 30/10/2006 613,7 688,6 598,6 537,6 560,0 599,7 599,7 32 

251026364769 FABRICIO AUGUSTO DA SILVEIRA 29/01/2008 583,5 599,5 544,0 565,8 700,0 598,6 598,6 33 

251016828013 EDUARDO DIAS DA SILVA 10/12/2007 537,7 671,9 587,0 433,0 760,0 597,9 597,9 34 

251009092791 RODRIGO DE PAULA MARTINS 14/01/2008 605,2 645,8 599,7 527,7 600,0 595,7 595,7 35 

251021326946 VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 26/11/2007 586,7 702,5 568,8 575,2 540,0 594,6 594,6 36 

251002829645 ERYCK BORGES DA SILVA DIONIZIO 25/02/2007 573,7 633,9 597,3 565,6 600,0 594,1 594,1 37 

251007774614 GABRIELLA FERREIRA COSTA 09/06/2006 519,3 673,4 504,9 553,9 700,0 590,3 590,3 38 

251050644334 WYCLEF JEAN MITCHEL APARECIDO DE MIRANDA 21/03/2004 583,8 630,9 650,4 578,7 500,0 588,8 588,8 39 

251014839491 MARIA EDUARDA QUILES MADRINI 22/05/2006 562,5 529,9 562,5 458,8 820,0 586,7 586,7 40 

231042339664 MARIA EDUARDA FONSECA DA SILVA 06/03/2006 572,2 521,2 536,6 543,1 760,0 586,6 586,6 41 

251015561219 JOAO PEDRO BUENO DE MORAES 25/10/2004 644,5 648,8 652,8 508,3 460,0 582,9 582,9 42 

251006118458 MAURICIO MARTINS DIAS FILHO 24/04/2008 541,1 666,3 476,3 501,5 720,0 581,0 581,0 43 

251005500086 PAULO ROBERTO DE ASSIS MONTEIRO 28/01/2007 539,0 664,8 558,1 602,4 540,0 580,9 580,9 44 

241009634783 MAXIMO VINICIUS DE OLIVEIRA OLIVEIRA 02/09/2006 603,6 637,5 581,2 399,3 680,0 580,3 580,3 45 

251001767770 ELOAH SANTIAGO GARCIA SOBRAL 16/09/2006 573,7 507,2 578,5 422,9 800,0 576,5 576,5 46 

231014179445 PEDRO PIVA SOARES RIBEIRO 09/04/2005 549,7 599,4 557,2 573,6 580,0 572,0 572,0 47 

251016213547 MATHEUS KAUA DO VALE GANDOLFI 08/11/2007 547,4 656,6 549,8 513,0 580,0 569,4 569,4 48 

251020286042 GUSTAVO FERREIRA DE ANDRADE 01/11/2007 538,4 641,8 571,1 502,8 560,0 562,8 562,8 49 

251039466650 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS LEAL 21/07/2007 618,8 544,9 620,0 575,0 440,0 559,7 559,7 50 

251014948698 THAUANY BASTOS ANDREASSI 26/05/2008 548,3 535,7 488,3 441,6 780,0 558,8 558,8 51 

251029773024 EVELLYN FERREIRA DO NASCIMENTO 18/01/2008 574,0 459,1 552,1 571,0 620,0 555,2 555,2 52 

231010826668 GUILHERME DIAS TEMOTEO 20/03/2000 540,7 510,7 563,9 588,7 560,0 552,8 552,8 53 

251034615996 JEAN CARLOS DE COLI 23/07/1969 551,2 564,4 610,7 563,6 460,0 550,0 550,0 54 

251012742184 MARCOS IAN ALENCAR RODRIGUES 13/05/2007 571,6 473,4 485,4 510,3 680,0 544,1 544,1 55 

251001069136 ANA JULIA ZOGBI 05/02/2007 571,9 584,1 562,1 497,1 480,0 539,0 539,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 13



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005619688 LUCAS HENRIQUE FARIAS 26/07/2007 571,1 534,2 551,9 507,1 480,0 528,9 528,9 57 

251020475017 EDUARDO FILLIPE DE ABREU CANDIDO 14/12/2006 493,1 519,3 578,2 539,6 480,0 522,0 522,0 58 

231026256553 CLAYTON TOME DA SILVA 22/08/2000 480,9 541,6 505,6 488,0 580,0 519,2 519,2 59 

251045471710 DANIEL DE CASTRO 10/03/2008 520,6 516,0 518,0 479,3 540,0 514,8 514,8 60 

241013082169 FLADYSON APARECIDO DA SILVA 20/12/2006 541,0 515,1 572,8 503,5 440,0 514,5 514,5 61 

251009815431 THIAGO MORAES ALMODOVA 24/01/2008 532,0 415,8 514,9 477,0 560,0 499,9 499,9 62 

251003550679 FELLIPE CARDOSO DA SILVA GUIMARAES 31/07/2007 500,3 456,8 466,1 489,8 560,0 494,6 494,6 63 

251011988861 SCHNY REDJINA SAINT FLEUR 09/12/2007 492,5 539,2 409,9 470,6 560,0 494,4 494,4 64 

251036465911 FELIPE SOUSA VIEIRA 08/11/2007 518,6 489,5 406,9 519,1 440,0 474,8 474,8 65 

251018552157 MARIA EDUARDA SILVA GONCALVES 09/10/2007 507,9 467,4 413,8 433,5 520,0 468,5 468,5 66 

251020072590 NICOLE MARCO PASSARELLI 24/03/2007 405,9 512,9 370,4 477,9 520,0 457,4 457,4 67 

251018972744 YURI ALEXANDRE SILVA DE LIMA 16/03/2006 409,6 410,7 461,2 402,9 600,0 456,9 456,9 68 

251016369984 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 02/05/2006 470,9 374,1 505,1 433,5 460,0 448,7 448,7 69 

251026891779 ANA KATIANE SABINO DA SILVA 05/11/1992 468,6 320,6 514,1 434,9 440,0 435,6 435,6 70 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251045284857 GABRIELA TEIXEIRA JACOB 20/03/2007 578,3 665,6 563,6 568,6 800,0 635,2 635,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251021037626 PAULO SERGIO MOURA DA COSTA 12/05/2008 557,2 763,1 642,8 652,6 760,0 675,1 675,1 1 

241034719476 LUCAS BREVI DA SILVA 15/01/2007 600,9 700,7 585,7 585,8 900,0 674,6 674,6 2 

251025361451 MATHEUS LINK RAMOS 05/06/2007 567,1 713,8 635,1 588,3 800,0 660,9 660,9 3 

251042046796 ALLAN VICTOR SANTOS DE ALMEIDA JESUS 28/03/2008 610,4 743,2 658,2 570,1 720,0 660,4 660,4 4 

251035281111 EDUARDO LEVI DE ARAUJO OEIRAS 27/04/2008 557,5 730,1 599,7 623,0 780,0 658,1 658,1 5 

251042746478 LUCAS HENRIQUE DE JESUS 26/04/2007 601,0 822,2 479,2 620,2 700,0 644,5 644,5 6 

241022427884 JOAO PAULO BERNARDO DE MAGALHAES JUNIOR 28/02/2007 587,4 668,1 607,3 628,9 640,0 626,3 626,3 7 

251025801050 ARTHUR MARX AMARANTE BEZERRA 08/04/2008 586,5 695,1 573,4 555,2 720,0 626,0 626,0 8 

251006466287 ESTER GOUVEA ARAUJO 07/09/2006 596,8 647,0 516,2 487,6 840,0 617,5 617,5 9 

251002829645 ERYCK BORGES DA SILVA DIONIZIO 25/02/2007 573,7 633,9 597,3 565,6 600,0 594,1 594,1 10 

251050644334 WYCLEF JEAN MITCHEL APARECIDO DE MIRANDA 21/03/2004 583,8 630,9 650,4 578,7 500,0 588,8 588,8 11 

231042339664 MARIA EDUARDA FONSECA DA SILVA 06/03/2006 572,2 521,2 536,6 543,1 760,0 586,6 586,6 12 

251006118458 MAURICIO MARTINS DIAS FILHO 24/04/2008 541,1 666,3 476,3 501,5 720,0 581,0 581,0 13 

241009634783 MAXIMO VINICIUS DE OLIVEIRA OLIVEIRA 02/09/2006 603,6 637,5 581,2 399,3 680,0 580,3 580,3 14 

251001767770 ELOAH SANTIAGO GARCIA SOBRAL 16/09/2006 573,7 507,2 578,5 422,9 800,0 576,5 576,5 15 

251039466650 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS LEAL 21/07/2007 618,8 544,9 620,0 575,0 440,0 559,7 559,7 16 

251014948698 THAUANY BASTOS ANDREASSI 26/05/2008 548,3 535,7 488,3 441,6 780,0 558,8 558,8 17 

251029773024 EVELLYN FERREIRA DO NASCIMENTO 18/01/2008 574,0 459,1 552,1 571,0 620,0 555,2 555,2 18 

231010826668 GUILHERME DIAS TEMOTEO 20/03/2000 540,7 510,7 563,9 588,7 560,0 552,8 552,8 19 

251020475017 EDUARDO FILLIPE DE ABREU CANDIDO 14/12/2006 493,1 519,3 578,2 539,6 480,0 522,0 522,0 20 

231026256553 CLAYTON TOME DA SILVA 22/08/2000 480,9 541,6 505,6 488,0 580,0 519,2 519,2 21 

241013082169 FLADYSON APARECIDO DA SILVA 20/12/2006 541,0 515,1 572,8 503,5 440,0 514,5 514,5 22 

251011988861 SCHNY REDJINA SAINT FLEUR 09/12/2007 492,5 539,2 409,9 470,6 560,0 494,4 494,4 23 

251036465911 FELIPE SOUSA VIEIRA 08/11/2007 518,6 489,5 406,9 519,1 440,0 474,8 474,8 24 

251018972744 YURI ALEXANDRE SILVA DE LIMA 16/03/2006 409,6 410,7 461,2 402,9 600,0 456,9 456,9 25 

251016369984 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 02/05/2006 470,9 374,1 505,1 433,5 460,0 448,7 448,7 26 

251026891779 ANA KATIANE SABINO DA SILVA 05/11/1992 468,6 320,6 514,1 434,9 440,0 435,6 435,6 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 16



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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